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CHAMPIONNAT DE FRANCE 2013
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Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus AN-PF AN-F MI-PF MI-F SO-PF SO-F Points

1 39 FOTIA Anthony PACAC SODI / ROTAX / DUNLOP 63 (19) 85 100 85 70 403

2 48 HASSE-CLOT Valentin ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 85 85 (17) 53 65 87 375

3 42 LEGUAY Bastien ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP 65 65 100 75 (29) 57 362

4 46 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE ZANARDI / ROTAX / DUNLOP 75 75 53 (21) 70 75 348

5 5 ANDLAUER Julien RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / DUNLOP 57 (20) 77 85 75 49 343

6 68 BONNETTO Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / DUNLOP 102 100 43 (26) 37 51 333

7 31 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC CRG / ROTAX / DUNLOP 61 (25) 63 59 53 65 301

8 2 VENET Francois Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / VEGA 53 (53) 55 63 63 63 297

9 7 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / DUNLOP 17 - 19 39 100 100 275

10 8 OUSPENSKY Sacha ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 49 51 (49) 55 61 53 269

11 64 HERPIN Pierre Frederic ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP (20) 47 65 51 57 43 263

12 25 LORENZO Sephora BRETAGNE-PDL BIREL / ROTAX / DUNLOP (24) 63 41 35 47 61 247

13 76 HUCHER Nathan NORMANDIE ENERGY / ROTAX / DUNLOP 39 23 51 61 59 (22) 233

14 37 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / DUNLOP 11 - 59 70 45 45 230

15 70 BAVEREL Paul BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP (22) 41 31 57 43 47 219

16 49 DECHANDON Simon NORD-PICARDIE INTREPID / ROTAX / DUNLOP 33 61 - - 51 55 200

17 15 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / DUNLOP 35 43 13 - 49 59 199

18 3 POTTIER Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 41 18 47 65 (18) 27 198

19 77 GELORMINI Luca BOURGOGNE-FC FORMULA K / ROTAX / DUNLOP 51 59 (22) 25 23 37 195

20 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 43 37 (18) 47 21 39 187

21 12 CHAGNON Tom ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP 26 49 39 45 26 (25) 185

22 18 SIMMENAUER Louis-ferdinand ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP 45 45 24 33 (22) 33 180

23 59 LEMOULT Thomas ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / DUNLOP 70 70 16 20 - - 176

24 22 LEUILLET Gabin ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / DUNLOP 14 - 35 37 55 35 176

25 11 HEDOUIN Nathan NORMANDIE ART GP / ROTAX / DUNLOP 23 33 57 (19) 39 23 175

26 35 COUDERT Anthony PACAC KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 55 22 70 18 - - 165

27 29 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / DUNLOP 21 29 37 43 - - 130

28 45 ZIANI Matteo BRETAGNE-PDL PRAGA / ROTAX / DUNLOP 29 55 25 16 - - 125

29 61 MARION Aurelien MIDI-PYRENEES ENERGY / ROTAX / DUNLOP 0 - 15 31 35 41 122

30 6 SCHAEFFER Mathieu ILE-DE-FRANCE RK / ROTAX / DUNLOP 19 21 61 17 - - 118

31 97 GIBIER Sebastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 47 57 14 - - - 118

32 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - 33 29 24 31 117

33 56 HOMONT Louis NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 25 31 29 22 - - 107

34 60 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP 59 35 - - - - 94

35 63 BOSTJANCIC Thomas ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP - - 45 49 - - 94

36 19 VERBEEK Arne NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 15 - 27 41 - - 83

37 66 FROUIN Nicolas ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP - - 21 15 20 24 80

38 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP - - - - 41 29 70

39 14 LEBER Jeremy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 27 39 0 - - - 66

40 17 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES DR / ROTAX / DUNLOP 37 24 0 - - - 61

41 89 CARTON Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / DUNLOP - - - - 33 26 59

42 44 MAUVE Yann CENTRE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 31 26 - - - - 57

43 69 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / DUNLOP 2 - 26 27 - - 55

44 34 TRAMONTIN Antonin PACAC KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 9 - 20 24 - - 53

45 85 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES ZANARDI / ROTAX / DUNLOP - - - - 31 19 50

46 9 BELTRAMELLI Brady NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 4 - 0 - 25 21 50

47 40 FALCHERO Julien PACAC KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 0 - 23 23 - - 46

48 57 LAMBERT Juliette NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - 0 - 27 18 45

49 51 FLEURY Pierre-lou BRETAGNE-PDL SODI / ROTAX / DUNLOP 18 27 - - - - 45

50 96 BELTRAMELLI Viny NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - 5 - 19 20 44

51 53 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / DUNLOP 16 - - - - - 16

52 32 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC FORMULA K / ROTAX / DUNLOP 10 - 6 - - - 16

53 4 BOISSY Ophelie PACAC IPK / ROTAX / DUNLOP 7 - 7 - - - 14

54 99 BOURHIS Joffrey PACAC SODI / ROTAX / DUNLOP 13 - - - - - 13

55 67 JUNG Antoine LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 12 - 0 - - - 12

56 72 GILLOZ Valentin BOURGOGNE-FC FORMULA K / ROTAX / DUNLOP - - 12 - - - 12

57 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE DR / ROTAX / DUNLOP 0 - 11 - - - 11

58 27 QUEVENNE Luc NORMANDIE ALPHA  / ROTAX / DUNLOP 0 - 10 - - - 10

59 81 VALICHON Lydie LORRAINE-ALSACE FA KART / ROTAX / DUNLOP - - 9 - - - 9

60 23 FERRER Camille LANGUEDOC-ROUS. SODI / ROTAX / DUNLOP 0 - 8 - - - 8

61 24 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 8 - - - - - 8

62 43 MARTEL Caroline NORMANDIE ALPHA  / ROTAX / DUNLOP 6 - - - - - 6

63 26 BOULOUARD Klara BRETAGNE-PDL ALPHA  / ROTAX / DUNLOP 5 - 0 - - - 5

64 50 LEFOL Harry BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - 4 - - - 4

65 78 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE RK / ROTAX / DUNLOP 0 - 3 - - - 3

66 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 3 - - - - - 3

67 75 POTAIN Jeremy AUVERGNE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP - - 2 - - - 2

68 58 LE FRANC Louis ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 1 - - - - - 1

69 73 MORELLI Charlotte LORRAINE-ALSACE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP - - 1 - - - 1

70 21 LECOMTE Nicolas BRETAGNE-PDL SODI / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0
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71 82 VALNET Cyrian LORRAINE-ALSACE GOLD / ROTAX / DUNLOP - - 0 - - - 0

72 33 GAZEAU Maxime ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP 0 - 0 - - - 0

73 38 DOVILET Leo NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

74 62 ADAM Quentin LORRAINE-ALSACE PRAGA / ROTAX / DUNLOP - - 0 - - - 0

75 10 ANCHER Brian ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

76 55 HERBLOT Vincent ILE-DE-FRANCE ZANARDI / ROTAX / DUNLOP 0 - 0 - - - 0

77 41 VASSILIEFF Gaetan LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / DUNLOP - - 0 - - - 0

78 74 PORRO Antoine BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP - - 0 - - - 0

79 16 JOUVANCEAUX  Lucas BOURGOGNE-FC CRG / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

80 71 BACCONNET Kilian RHONE-ALPES V-MAX / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

81 52 BRICHE Florian NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

82 80 SCHERPEREEL Etienne NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

83 28 CASTELLAZZI Roman BRETAGNE-PDL SODI / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

84 47 GIMBERT Maxime ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

85 20 BERTIN Morgan NORMANDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

86 36 DABERT Pauline CENTRE SODI / ROTAX / DUNLOP 0 - - - - - 0

Le Chronométrage Affiché à Le Présdient du Collège
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Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 7 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / DUNLOP 23 47.974

2 48 HASSE-CLOT Valentin ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +0.423 47.917

3 46 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE ZANARDI / ROTAX / DUNLOP 23 +1.970 48.087

4 39 FOTIA Anthony PACAC SODI / ROTAX / DUNLOP 23 +2.996 48.061

5 31 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC CRG / ROTAX / DUNLOP 23 +4.696 48.105

6 2 VENET Francois Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 23 +6.134 48.189

7 25 LORENZO Sephora BRETAGNE-PDL RK / ROTAX / DUNLOP 23 +9.084 47.930

8 15 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / DUNLOP 23 +11.251 48.055

9 42 LEGUAY Bastien ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP 23 +11.266 48.248

10 49 DECHANDON Simon NORD-PICARDIE INTREPID / ROTAX / DUNLOP 23 +12.759 48.114

11 8 OUSPENSKY Sacha ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +12.761 48.209

12 68 BONNETTO Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +13.011 47.953

13 5 ANDLAUER Julien RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / DUNLOP 23 +13.026 48.092

14 70 BAVEREL Paul BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +13.439 48.248

15 37 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / DUNLOP 23 +13.862 48.163

16 64 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 23 +15.183 48.328

17 61 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +15.603 48.278

18 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 23 +16.636 48.202

19 77 GELORMINI Luca BOURGOGNE-FC FORMULA K / ROTAX / DUNLOP 23 +18.910 48.264

20 22 LEUILLET Gabin ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / DUNLOP 23 +18.931 48.358

21 18 SIMMENAUER Louis Ferdinand ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP 23 +22.206 48.373

22 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +18.632 48.206 +3P

23 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +22.251 48.233

24 3 POTTIER Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +22.303 48.612

25 89 CARTON Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 +23.551 48.585

26 12 CHAGNON Tom ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP 23 +23.560 48.585

27 66 FROUIN Nicolas ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP 23 +28.148 48.611

28 11 HEDOUIN Nathan NORMANDIE ART GP / ROTAX / DUNLOP 16 +7 Tours 48.468

29 76 HUCHER Nathan NORMANDIE ENERGY / ROTAX / DUNLOP 13 +10 Tours 48.519

30 9 BELTRAMELLI Brady NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 9 +14 Tours 48.917

31 96 BELTRAMELLI Viny NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 9 +14 Tours 48.743

32 85 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES ZANARDI / ROTAX / DUNLOP 9 +14 Tours 48.366

33 57 LAMBERT Juliette NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 2 +21 Tours 55.707

 Meilleur tour: 48  HASSE-CLOT Valentin - 47.917

Constat N° 47   N° 92   3 places de pénalité : défaut de maitrise

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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25/10/2013 - 27/10/2013  /  SOUCY Heure d'affichage: 

Grille 7 39 5 46 48 2 8 76 64 22 31 49 15 25 37 70 93 11 68 61 89 85 42 57 12 9 92 77 18 65 66 96 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ 7 39 5 46 48 2 8 64 76 31 22 49 15 25 37 70 93 68 11 89 61 42 12 92 85 57 18 9 66 77 3 65 96

Tour 1 7 48 46 39 5 76 2 8 31 64 49 37 15 70 93 68 22 25 42 11 61 85 12 9 89 3 65 57 18 77 96 92 66

Tour 2 7 48 46 39 76 2 5 31 8 49 64 15 37 70 68 25 93 42 22 11 85 61 9 65 12 3 89 18 92 66 96 77 57

Tour 3 7 48 46 39 76 2 31 5 8 49 64 15 37 70 25 42 68 93 22 61 9 65 11 12 3 89 18 92 96 66 77 85

Tour 4 7 48 46 39 2 76 31 5 49 8 15 37 25 64 70 42 68 22 93 61 65 9 11 3 12 18 89 96 92 77 66 85

Tour 5 7 48 46 39 2 76 31 5 49 8 15 37 25 70 42 64 22 93 65 68 61 9 11 3 12 18 89 96 92 66 77 85

Tour 6 7 48 46 39 2 31 76 5 49 8 15 25 70 42 37 64 22 93 65 68 61 11 3 12 9 18 89 96 92 66 77 85

Tour 7 7 48 46 39 2 31 76 5 49 8 15 25 70 42 37 22 65 64 61 93 11 68 3 12 18 9 89 92 96 66 77 85

Tour 8 7 48 46 39 2 31 76 5 49 8 15 25 70 42 37 22 64 65 61 93 68 3 12 11 92 18 9 66 77 96 89 85

Tour 9 7 48 46 39 2 31 76 49 5 15 25 70 8 42 37 64 22 65 61 68 93 3 11 12 92 18 9 77 66 96 85 89

Tour 10 7 48 46 39 2 31 76 49 5 15 25 70 8 42 37 64 22 65 61 68 11 3 92 12 77 18 89 93 66

Tour 11 7 48 46 39 2 31 76 5 25 15 49 42 70 8 37 64 22 65 61 68 11 3 92 12 77 18 89 93 66

Tour 12 7 48 46 39 2 31 76 5 25 15 42 8 49 70 37 64 22 65 61 68 11 77 92 3 12 18 89 93 66

Tour 13 7 48 46 39 2 31 76 25 5 42 15 8 49 70 37 64 61 68 65 22 11 92 77 3 12 18 89 93 66

Tour 14 7 48 46 39 31 2 25 42 5 15 8 49 37 70 64 68 61 65 22 11 92 77 3 12 18 89 93 66

Tour 15 7 48 46 39 31 2 25 42 15 8 5 49 70 37 64 68 61 65 22 11 92 77 3 12 18 89 93 66

Tour 16 7 48 46 39 31 2 25 42 15 8 5 49 70 37 64 68 61 65 22 11 92 77 3 12 18 89 93 66

Tour 17 7 48 46 39 31 2 25 42 15 8 5 49 70 37 68 64 61 65 22 92 77 3 18 12 93 89 66

Tour 18 7 48 46 39 31 2 25 42 15 8 5 49 70 37 68 64 61 65 22 92 77 3 18 12 93 89 66

Tour 19 7 48 46 39 31 2 25 42 15 8 5 49 70 37 68 64 61 65 22 92 77 3 18 93 12 89 66

Tour 20 7 48 46 39 31 2 25 42 15 8 49 5 70 37 68 64 61 65 22 92 77 18 3 93 12 89 66
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25/10/2013 - 27/10/2013  /  SOUCY 27/10/2013 - 15:04  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 14 48.383

2 87 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / DUNLOP 14 +1.392 48.221

3 24 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 14 +4.373 48.482

4 78 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE RK / ROTAX / DUNLOP 14 +5.288 48.584

5 45 ZIANI Matteo BRETAGNE-PDL PRAGA / ROTAX / DUNLOP 14 +10.518 48.563

6 56 HOMONT Louis NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 14 +11.801 48.651

7 67 JUNG Antoine LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 14 +12.123 48.972

8 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP 14 +13.612 48.670

9 32 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC FORMULA K / ROTAX / DUNLOP 14 +14.778 48.604

10 88 PINIER Pauline ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 14 +16.574 48.989

11 50 LEFOL Harry BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP 14 +17.406 48.688

12 69 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / DUNLOP 14 +13.731 48.897 +3P

13 26 BOULOUARD Klara BRETAGNE-PDL ALPHA / ROTAX / DUNLOP 14 +27.772 49.494

14 72 GILLOZ Valentin BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP 5 +9 Tours 48.916

15 83 BOSTJANCIC Thomas ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 2 +12 Tours 56.718

16 47 GIMBERT Maxime ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP +14 Tours

17 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 14 +17.201 49.064 +5P

 Meilleur tour: 87  AIT-OUAKLI David - 48.221

Pas un tour

47 GIMBERT Maxime ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP

Abandons

6 SCHAEFFER Mathieu ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / DUNLOP

60 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP

Constat N° 41  N° 54  5 places de pénalité : non respect de la procédure de départ

Constat N° 42  N° 69  3 places de pénalité : Défaut de maitrise

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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25/10/2013 - 27/10/2013  /  SOUCY Heure d'affichage: 

Grille 14 6 60 78 87 45 24 72 67 83 50 32 69 30 56 54 88 26 47

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

Départ 14 78 45 72 87 83 24 69 56 67 88 50 32 47 30 54 26

Tour 1 14 24 87 72 78 69 67 56 45 30 83 88 54 32 50 26

Tour 2 14 87 24 72 78 67 45 56 69 30 88 54 32 50 26 83

Tour 3 14 87 24 72 78 67 56 69 45 30 88 54 32 50 26

Tour 4 14 87 24 72 78 67 56 45 69 30 88 54 32 50 26

Tour 5 14 87 24 72 78 67 56 45 69 30 88 54 32 50 26

Tour 6 14 87 24 78 67 56 45 69 30 88 54 32 50 26

Tour 7 14 87 24 78 67 56 45 69 30 88 54 32 50 26

Tour 8 14 87 24 78 67 56 45 69 30 88 32 54 50 26

Tour 9 14 87 24 78 67 45 56 69 30 88 32 50 54 26

Tour 10 14 87 24 78 67 45 56 69 30 88 32 50 54 26

Tour 11 14 87 24 78 67 45 56 69 30 32 88 50 54 26

Tour 12 14 87 24 78 67 45 56 69 30 32 88 50 54 26

Tour 13 14 87 24 78 45 67 56 30 69 32 88 54 50 26

Tour 14 14 87 24 78 45 56 67 30 69 32 88 54 50 26
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Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Pénalité Essais

1 48 HASSE-CLOT Valentin ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 0 - - 0 - 2 2 47.763

2 39 FOTIA Anthony PACAC SODI / ROTAX / DUNLOP 2 - 0 - 2 - 4 47.757

3 7 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / DUNLOP - 0 4 - - 3 7 47.974

4 68 BONNETTO Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / DUNLOP - 2 8 - - 0 10 47.773

5 25 LORENZO Sephora BRETAGNE-PDL RK / ROTAX / DUNLOP 4 - 2 - 5 - 11 47.809

6 42 LEGUAY Bastien ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP 3 - 5 - 3 - 11 48.016

7 2 VENET Francois Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP - 5 - 3 4 - 12 48.015

8 15 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / DUNLOP 5 - - 5 - 4 14 47.860

9 31 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC CRG / ROTAX / DUNLOP - 9 - 8 0 - 17 47.909

10 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP - 3 9 - - 6 18 47.886

11 5 ANDLAUER Julien RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / DUNLOP - 7 6 - - 5 18 48.001

12 46 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE ZANARDI / ROTAX / DUNLOP 6 - - 2 - 11 19 47.980

13 70 BAVEREL Paul BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP 9 - 10 - 7 - 26 47.980

14 49 DECHANDON Simon NORD-PICARDIE INTREPID / ROTAX / DUNLOP - 6 - 18 6 - 30 48.153

15 22 LEUILLET Gabin ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / DUNLOP - 13 - 9 9 - 31 48.191

16 85 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES ZANARDI / ROTAX / DUNLOP 12 - 14 - 8 - 34 +3 48.205

17 64 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 11 - 14 - 10 - 35 48.106

18 8 OUSPENSKY Sacha ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 15 - - 12 - 9 36 48.256

19 66 FROUIN Nicolas ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP - 11 18 - - 7 36 48.274

20 96 BELTRAMELLI Viny NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 8 - 3 - 26 - 37 48.060

21 76 HUCHER Nathan NORMANDIE ENERGY / ROTAX / DUNLOP - 17 7 - - 15 39 48.051

22 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 14 - - 10 - 15 39 +3 48.121

23 11 HEDOUIN Nathan NORMANDIE ART GP / ROTAX / DUNLOP 16 - - 14 - 10 40 48.077

24 3 POTTIER Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP - 8 - 11 21 - 40 48.092

25 37 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / DUNLOP - 10 22 - - 8 40 48.147

26 77 GELORMINI Luca BOURGOGNE-FC FORMULA K / ROTAX / DUNLOP 10 - - 6 - 26 42 47.940

27 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP - 27 - 4 13 - 44 47.976

28 9 BELTRAMELLI Brady NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 7 - 20 - 18 - 45 47.914

29 57 LAMBERT Juliette NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 13 - - 13 - 19 45 48.020

30 89 CARTON Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / DUNLOP 17 - - 16 - 14 47 48.304

31 12 CHAGNON Tom ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP - 19 - 17 11 - 47 48.424

32 61 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / DUNLOP 19 - 15 - 14 - 48 48.289

33 18 SIMMENAUER Louis Ferdinand ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / DUNLOP 18 - - 19 - 13 50 48.688

Non Qualifiés

34 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP - 18 12 - - 23 53

35 6 SCHAEFFER Mathieu ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / DUNLOP - 4 - 27 23 - 54 48.052

36 60 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP - 15 16 - - 23 54 +5 48.582

37 78 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE RK / ROTAX / DUNLOP 21 - 19 - 16 - 56 48.160

38 87 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / DUNLOP - 12 13 - - 31 56 48.180

39 95 GODCHAUX Pierre ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / DUNLOP - 26 - 7 25 - 58 47.792

40 45 ZIANI Matteo BRETAGNE-PDL PRAGA / ROTAX / DUNLOP - 16 26 - - 16 58 48.085

41 24 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP - 14 - 20 24 - 58 48.284

42 72 GILLOZ Valentin BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP - 21 - 22 15 - 58 48.507

43 67 JUNG Antoine LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / DUNLOP - 23 - 23 12 - 58 48.587

44 83 BOSTJANCIC Thomas ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 22 - 17 - 20 - 59 48.515

45 50 LEFOL Harry BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / DUNLOP 23 - - 21 - 17 61 48.490

46 10 ANCHER Brian ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP - 22 - 24 19 - 65 48.873

47 32 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC FORMULA K / ROTAX / DUNLOP 24 - - 15 - 27 66 48.168

48 69 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / DUNLOP - 25 21 - - 22 68 48.346

49 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / DUNLOP - 20 23 - - 25 68 48.502

50 56 HOMONT Louis NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 26 - 25 - 17 - 68 48.652

51 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / DUNLOP - 24 24 - - 20 68 48.775

52 88 PINIER Pauline ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / DUNLOP 25 - - 25 - 21 71 48.522

53 26 BOULOUARD Klara BRETAGNE-PDL ALPHA / ROTAX / DUNLOP 27 - 27 - 22 - 76 49.272

54 47 GIMBERT Maxime ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / DUNLOP 28 - - 26 - 24 78 49.383

55 29 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL SODI / ROTAX / DUNLOP 20 - 31 - 29 - 80 48.451

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt Num Pilote Crk Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tour Vitesse

1 25 LORENZO Sephora BRETAGNE-PDL 16.020 15.054 16.735 47.809 6 82,82

2 7 VROMANT Alexandre CENTRE 16.125 15.073 16.776 47.974 +0.165 11 82,54

3 5 ANDLAUER Julien RHONE-ALPES 16.087 15.106 16.808 48.001 +0.192 9 82,49

4 42 LEGUAY Bastien ILE-DE-FRANCE 16.046 15.139 16.831 48.016 +0.207 9 82,47

5 96 BELTRAMELLI Viny NORD-PICARDIE 16.148 15.049 16.863 48.060 +0.251 9 82,39

6 49 DECHANDON Simon NORD-PICARDIE 16.080 15.198 16.875 48.153 +0.344 6 82,23

7 8 OUSPENSKY Sacha ILE-DE-FRANCE 16.143 15.221 16.892 48.256 +0.447 8 82,06

8 61 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES 16.206 15.183 16.900 48.289 +0.480 13 82,00

9 89 CARTON Romain RHONE-ALPES 16.213 15.256 16.835 48.304 +0.495 9 81,98

10 29 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL 16.239 15.237 16.975 48.451 +0.642 11 81,73

11 72 GILLOZ Valentin BOURGOGNE-FC 16.266 15.260 16.981 48.507 +0.698 13 81,63

12 83 BOSTJANCIC Thomas ILE-DE-FRANCE 16.259 15.279 16.977 48.515 +0.706 10 81,62

13 18 SIMMENAUER Louis Ferdinand ILE-DE-FRANCE 16.383 15.302 17.003 48.688 +0.879 6 81,33

14 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE 16.336 15.348 17.091 48.775 +0.966 12 81,18

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt Num Pilote Crk Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tour Vitesse

1 68 BONNETTO Romain RHONE-ALPES 16.009 15.057 16.707 47.773 7 82,89

2 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE 16.054 15.111 16.721 47.886 +0.113 9 82,69

3 9 BELTRAMELLI Brady NORD-PICARDIE 16.112 15.081 16.721 47.914 +0.141 9 82,64

4 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE 16.056 15.108 16.812 47.976 +0.203 12 82,54

5 46 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE 16.049 15.231 16.700 47.980 +0.207 8 82,53

6 45 ZIANI Matteo BRETAGNE-PDL 16.082 15.145 16.858 48.085 +0.312 10 82,35

7 64 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE 15.991 15.219 16.896 48.106 +0.333 6 82,31

8 85 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES 16.097 15.250 16.858 48.205 +0.432 12 82,14

9 66 FROUIN Nicolas ILE-DE-FRANCE 16.249 15.173 16.852 48.274 +0.501 6 82,03

10 12 CHAGNON Tom ILE-DE-FRANCE 16.129 15.289 17.006 48.424 +0.651 8 81,77

11 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE 16.242 15.310 16.950 48.502 +0.729 8 81,64

12 60 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE 16.316 15.340 16.926 48.582 +0.809 6 81,51

13 10 ANCHER Brian ILE-DE-FRANCE 16.341 15.488 17.044 48.873 +1.100 12 81,02

Déclassé de la manche

14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE 16.058 15.098 16.767

N° 14   Déclassé : poids non conforme

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt Num Pilote Crk Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tour Vitesse

1 39 FOTIA Anthony PACAC 16.021 15.040 16.696 47.757 10 82,91

2 95 GODCHAUX Pierre ILE-DE-FRANCE 16.030 15.034 16.728 47.792 +0.035 13 82,85

3 15 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE 16.052 15.070 16.738 47.860 +0.103 5 82,74

4 77 GELORMINI Luca BOURGOGNE-FC 16.050 15.145 16.745 47.940 +0.183 11 82,60

5 2 VENET Francois Xavier ILE-DE-FRANCE 16.021 15.306 16.688 48.015 +0.258 8 82,47

6 57 LAMBERT Juliette NORD-PICARDIE 16.167 15.073 16.780 48.020 +0.263 10 82,46

7 76 HUCHER Nathan NORMANDIE 16.177 15.143 16.731 48.051 +0.294 6 82,41

8 6 SCHAEFFER Mathieu ILE-DE-FRANCE 16.023 15.168 16.861 48.052 +0.295 12 82,41

9 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE 16.036 15.334 16.751 48.121 +0.364 6 82,29

10 37 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE 16.156 15.107 16.884 48.147 +0.390 8 82,24

11 32 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC 16.090 15.222 16.856 48.168 +0.411 9 82,21

12 87 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE 16.108 15.270 16.802 48.180 +0.423 13 82,19

13 24 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE 16.180 15.330 16.774 48.284 +0.527 8 82,01

14 50 LEFOL Harry BOURGOGNE-FC 16.260 15.267 16.963 48.490 +0.733 8 81,66

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt Num Pilote Crk Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tour Vitesse

1 48 HASSE-CLOT Valentin ILE-DE-FRANCE 15.984 15.071 16.708 47.763 7 82,90

2 31 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC 16.050 15.079 16.780 47.909 +0.146 7 82,65

3 70 BAVEREL Paul BOURGOGNE-FC 16.039 15.102 16.839 47.980 +0.217 10 82,53

4 11 HEDOUIN Nathan NORMANDIE 15.990 15.208 16.879 48.077 +0.314 6 82,36

5 3 POTTIER Thomas NORD-PICARDIE 16.101 15.117 16.874 48.092 +0.329 8 82,34

6 78 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE 16.080 15.221 16.859 48.160 +0.397 10 82,22

7 22 LEUILLET Gabin ILE-DE-FRANCE 16.159 15.154 16.878 48.191 +0.428 6 82,17

8 69 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE 16.211 15.220 16.915 48.346 +0.583 8 81,90

9 88 PINIER Pauline ILE-DE-FRANCE 16.286 15.284 16.952 48.522 +0.759 10 81,61

10 67 JUNG Antoine LORRAINE-ALSACE 16.297 15.286 17.004 48.587 +0.824 10 81,50

11 56 HOMONT Louis NORMANDIE 16.273 15.329 17.050 48.652 +0.889 11 81,39

12 26 BOULOUARD Klara BRETAGNE-PDL 16.541 15.499 17.232 49.272 +1.509 10 80,37

13 47 GIMBERT Maxime ILE-DE-FRANCE 16.626 15.564 17.193 49.383 +1.620 10 80,18

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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